

## ENDELIG ET KURS FOR AMATØRGEOLOGER

Endelig får vi et kurs i geologi!

Det er Norsk Riksringkasting, Samnemnda for studiearbeid og Norsk Korrespondanseskole som sammen med professor Steinar Skjeseth har utarbeidet et spesielt geologikurs basert på Skjeseths serie i A-magasinet "Norge blir til".

Artikkelserien er samlet i en bok "Norge blir til" som vel mange amatørgeologer allerede har skaffet seg.

Ut fra boken har Norsk Korrespondanseskole laget en studiebok med brevkurs i geologi. Kringkastingen sender 12 radio- og 4 TV-programmer basert på dette kurset. Radioprogrammene kan også fåes på lydbånd eller kassetter. Multimediaundervisning kalles dette på fagspråket.

Kurset kan gjennomgåes enten som enkeltelever eller i studiering (brevring). Studieringen er uten tvil den best egnede arbeidsform. Her gis anledning til diskusjon om kursinnholdet og faget for øvrig, og ikke minst til et hyggelig samvær med likesinnede.

Brevringen må ha minst 5 deltakere og minst 5 møter for å få statstilskott, og tilskottet er 65% av kursavgiften. I en rekke kommuner får man også kommunalt tilskott slik at kurset faktisk kan bli gratis.

Første sending går i TV i uke 38 (13. - 19. september 1976). Sendingene i radio begynner mandag den 20. september og fortsetter de følgende mandager. Skoleradioen sender reprise hver fredag.

Alle som har vært i kontakt med Skjeseth vet at han er en mester i å formidle kunnskaper i geologi. Ikke bare er han enestående til å popularisere stoffet slik at selv grønnskollinger blir kloke av det, men han holder samtidig et høyt faglig nivå.

De mest steingalne av oss vil nok ønske mer stoff om mineraler, men dette første kurset vil danne et naturlig grunnlag for videre studier også på dette feltet. Vi får bare mase på mineralogene og brevskolene om å følge opp med et kurs i mineralogi så snart som mulig. Er det tilstrekkelig mange som maser vil nok kurset komme.

Så til høsten er det bare å få med noen medinteresserte slik at gruppen blir på minst 5, ta kontakt med brevskolen og sette i gang. Det er ingen heksekunst å drive en studiering. Brevskolen gir råd og veiledning etterhvert. Og skulle det være uråd å få med andre har man muligheten for å melde seg på som enkeltelever.

Adressen til brevskolen er: Norsk Korrespondanseskole, Majorstua, Oslo 3. Telefon (02) 60 32 90.

Lykke til!

Paul Hals

I forrige NAGS-nytt var beklagligvis to overskrifter byttet om. Det gjaldt "Nok et meteorittfall over Norge?" og "Nytt meteorittfunn i Norge".